

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S

Hummeltoftevej 113
2830 Virum

CVR-nr. 18215306

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 21. november 2025

Vagn Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NDT INTERNATIONAL HOLDINGS A/S
Hummeltoftevej 113
2830 Virum

CVR-nr.: 18215306

Direktion

Søren Krohn

Bestyrelse

Jens Ulrik Madsen
Søren Krohn
Vagn Thorup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2024/25 været finansielle investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets investeringsaktivitet var i 2024/25 knapt tilfredsstillende, hvilket tilskrives turbulensen på finansmarkederne. En mindre del af selskabets kapital er investeret i en venturekapitalfond, som desværre ikke lykkedes med at afhænde yderligere porteføljeselskaber i løbet af regnskabsåret. Selskabet forventer et moderat positivt resultat af investeringsaktiviteten i 2025/26, som planlægges at fortsætte efter i det væsentlige uændrede principper.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttotab		-76.629	-69.403
Finansielle indtægter		372.613	1.173.636
Finansielle omkostninger		-74.226	-6.478
Resultat før skat		221.758	1.097.755
Skat af årets resultat	2	-60.000	-85.697
Årets resultat		161.758	1.012.058

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overført resultat	-38.242	612.058
Årets resultat	161.758	1.012.058

Aktiver

	Note	30-09-2025 DKK	30-09-2024 DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	77.908	10.227
Udskudte skatteaktiver	2	8.303	68.303
Tilgodehavender		86.211	78.530
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	7.737.366	7.739.488
Værdipapirer og kapitalandele		7.737.366	7.739.488
Likvide beholdninger		103.380	331.021
Omsætningsaktiver		7.926.957	8.149.039
Aktiver i alt		7.926.957	8.149.039

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.186.741	7.224.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		<u>7.886.741</u>	<u>8.124.983</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	22.500
Anden gæld		7.716	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.216</u>	<u>24.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.216</u>	<u>24.056</u>
Passiver i alt		<u>7.926.957</u>	<u>8.149.039</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	500.000	6.612.925	200.000	7.312.925
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		612.058	400.000	1.012.058
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	500.000	7.224.983	400.000	8.124.983
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-38.242	200.000	161.758
Egenkapital pr. 30. september 2025	500.000	7.186.741	200.000	7.886.741

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-10.227	-68.303		
Betalt vedrørende tidligere år	7.022			
Skat af årets resultat	0	60.000	60.000	85.697
Betalt udbytteskat	-74.703			
Skyldig pr. 30. september 2025	-77.908	-8.303		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			60.000	85.697
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-77.908	-8.303		
I alt	-77.908	-8.303		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-334.075
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	4.558.225

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	38.679
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	3.179.140